[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2013 г.
                                 № 1506                                       г.  Цимлянск
О внесении изменений в постановление

Администрации района от 03.06.2010 г.

№ 630 «О Координационном комитете

содействия занятости населения

Цимлянского района»
В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение №1 к постановлению Администрации района от 03.06.2010 г. № 630 «О Координационном комитете содействия занятости населения Цимлянского района» следующие изменения:
1.1. Вывести из состава Координационного комитета Кулягина К.А. – заместителя Главы Администрации района – председателя комитета;
1.2. Ввести в состав Координационного комитета Федорову Татьяну Марковну – заместителя Главы Администрации района по социальной сфере – председателя комитета;

1.3. Вывести из состава Координационного комитета Каверину И.Н. – Главу Красноярского сельского поселения - члена комитета;

1.4. Ввести в состав Координационного комитета Светличного Владимира Валентиновича – Главу Красноярского сельского поселения – члена комитета (по согласованию);
1.5. Вывести из состава Координационного комитета Демидова С.В. – главного врача МУЗ «ЦРБ» - члена комитета;

1.6. Ввести в состав Координационного комитета Иванова Виталия Михайловича – главного врача МБУЗ «ЦРБ»;

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по социальной сфере Федорову Т.М.

Глава Цимлянского района                                                  А.К. Садымов
Постановление вносит

ГКУ РО «ЦЗН Цимлянского района»